
Página: 1 / 1

Nr.:   41/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

65/2024

26/07/2024

E-mail: compras@luzerna.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LUZERNA
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - Centro - Luzerna
CEP: 89609-000 CNPJ: 01.613.428/0001-72 Telefone: (49) 3551-4700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/08/2024
Pregão eletrônico
41/2024 - PE
65/2024

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à aquisição, de
forma parcelada, de tubos de concreto para manutenção e ampliação das redes de
drenagem no bairro Vila Kennedy do Município de Luzerna, em conformidade com as
especificações do Edital e Anexos que o integram.

Participante: CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TUBO DE CONCRETO - Tubo de concreto 40x100 cm 300,000 UN 37,77 11.331,00

Marca: PRÓPRIA
Total do Participante: 11.331,00

Total Geral: 11.331,00

Assinatura do Responsável

08/08/2024Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: DeboraMenlak. Emissão: 08/08/2024, às 16:04:38. Protocolo: 6518f31a-828e-4b1a-9ffb-5e642d438deb


